
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 16.08.2024  № 32-ОД 

 

 
 
Об участии в районной августовском 
педагогическом совещании 

 

 

 
На основании приказа отдела образования администрации Тугуро-

Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 16.08.2024 № 
59 «О проведении районного августовского педагогического совещания», в 
целях организованного начала 2024/2025 учебного года 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Методисту (Н.Ю. Казурова): 

1.1. Предоставить в отдел ходатайство на награждение педагогических 

работников грамотой, благодарственным письмом отдела образования в срок 

до 21 августа 2024 года; 

1.2. Подготовить выставку «Семья и образования: качества 

образования и воспитание будущего Тугуро-Чумиканского района» в срок до 

26 августа 2024 года; 

1.3. Подготовить доклад с презентацией к каждому выступлению в 

соответствии с программой до 10 минут; 

1.4. Предоставить в отдел образования на электронном носителе доклад 

и презентацию в срок до 26 августа 2024 года; 

1.5. Обеспечить участие педагогических работников в Совете. 

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
И.о.заведующего МКДОУ 
детский сад с.Чумикан                                                    Н.Ю. Казурова 


	ПРИКАЗ
	И.о.заведующего МКДОУ


		2025-02-26T17:06:14+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




